
UCHWAŁA Nr XL/777/09 

RADY MIASTA TARNOBRZEG 

z dnia 1 października 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art.15, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2, ustawy z 

dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 

844 z póź. zm.) Rada Miasta Tarnobrzeg uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/217/2008 Rady Miasta Tarnobrzeg z dnia 31 stycznia 2008 r. zmienionej 

uchwałą Nr 253/2008 z dnia 28 lutego 2008r w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

„1.  Inkasentem opłaty targowej określa się .A.S.A. Tarnobrzeg Sp. z o. o. ul. Jasińskiego 19 w 

Tarnobrzegu. 

2.  Wysokość wynagrodzenia za inkaso wynosi miesięcznie 1 525,61 zł brutto (słownie: jeden tysiąc 

pięćset dwadzieścia pięć złotych sześćdziesiąt jeden groszy brutto) ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

Jurand Lubas 

 


